L
「

r
︱

川
胛Γ
"

十

^
Δ
石
些
十

 ̄
1
口

一

十
q
△

.
T
●

夕

/

▲

▲

■
■
■
■
■
■
■

I

丶̈
J
△

J
I `
+卜

办

苏中会 E2021〕 70号

关于召开 2021年感染病专业委员会学术年会的通知

为进一步促进中医感染病学术交流,经研究,定于 2021年 11月 26~

28日 在南京召开
“2021年江苏省中医药学会感染病专业委员会学术年会

”

(项 目编号:zH2021024)。 现将有关事宜通知如下:

一、参加对象:感染病专业委员会全体委员 (含青年委员);江苏省

内各中医医院感染病相关人员。年会将记录考勤,请全体委员按时参会 ,

如有特殊情况,须向主任委员履行请假手续。

二、会议时间:2021年 11月 26~28日 (周五至周日)

11月 26日 下午 14∶ 00~20∶ 00报到 (常委会成员请于 16∶ 00前报

到 )16∶ 00~17∶ 30召 开江苏省中医药学会感染病专业委员会常委工作

会议;

11月 27日 全天学术交流,28日 早餐后撤离。

三、会议地点:金陵熊猫大酒店 (地址:南京市鼓楼区建宁路 37号 )

四、会议内容 :

1、 中医药在新冠肺炎疫情中的应用

2、 感染性疾病临床救治体系建设

3、 中医药防治重大感染性疾病的优势和临床特色

4、 中医药在治疗急性传染病方面的应用

5、 中医和中西医结合治疗常见感染病的方案

6、 中医经典名方防治感染性疾病的现状

7、 中医医院感染性疾病科建设与管理

五、会议征文 :

1.征文内容:请按会学术交流内容撰写征文。

2.论文要求:①投稿采用 A4版面 word文档格式,小 四号字体,单倍

行距。提供全文并附 600字 以内摘要 (包括目的、方法、结果、结论 )。

②来稿文题下方注明作者姓名、单位、地址、邮编、联系电话 (手机 )、

Email。

六、会议费用:会务费 500元/人 ,食宿统一安排,费用自理,差旅
费按规定回原单位报销。

七、其他事项 :

1.请务必于 11月 12日 前将报名信息发至 shenwtta163.c。 m,联系
人:沈建军,联系电话:13605167616。
2.疫情防控要求:所有参会人员须十四天内未到过疫情中高风险地区

且无过往人员接触史、报到当天
“
苏康码
”、“行程码

”
为绿码、现场测量

体温正常、无咳嗽等异常症状。会议报到时,参会代表需递交个人健康申

报承诺书。

3,参会代表按规定将授予省级继续教育 I类学分。

剪切线 (下表可复印 )

2021年江苏省中医药学会感染病专业委员会学术年会报名回执

0
乙

姓 名 性 别 年 龄

职 务 职 称 专  业

上作单位 邮政编码

通信地址 E-mail

手机号码 宅 电 办公电话

住宿要求 □住宿  □不住宿